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UNITÉ et ACTION
CAA (commission administrative académique) – S3 Bureaux départementaux – S2

RUELLE-PERSONNAZ Maud agrégée Lycée hôtelier Guyancourt
TARDY Antoine certifié Collège Léon Blum Villiers-le-Bel
CHARDONNET Marie certifiée Collège Les Bouvets Puteaux
ALLIO Patrice certifié Collège Weiler Montgeron
THIBAULT Laurène certifiée Collège Moulin Joly Colombes
OUDOT Dominique certifié Lycée Camille Claudel Vauréal
ROMAGNY Delphine agrégée Lycée Léonard de Vinci St-Germain-en-Laye
PETITFILS Marian certifié Collège Louis Blériot Levallois-Perret
LAMBERT Sophie agrégée Lycée L'Essouriau Les Ulis
BROCHARD Étienne certifié Collège Descartes Fontenay-le-Fleury
OCHANDO Marine certifiée Collège Pasteur Longjumeau
LUCAS Christophe certifié Collège François Mauriac Louvres
BELLIN Fabienne certifiée retraitée SNES-FSU 78
BOUTEILLÉ Gérald certifié Lycée Fernand et Nadia Léger Argenteuil
BELLON Amandine agrégée Lycée Les Pierres Vives Carrières/Seine
ROME Aude psyEN CIO de Boulogne-Billancourt
LAPRUGNE Clarisse certifiée Collège Weiler Montgeron
HUMBERT Sylvie contractuelle Lycée La Folie St-James Neuilly/Seine
LOUIS Gabriel certifié Lycée Fragonard L'Isle-Adam
ROYER Geneviève agrégée Lycée Richelieu Rueil-Malmaison
MONGLOY Cécile CPE Lycée Van Gogh Ermont
AGNEL Pierre-Aimé certifié Collège Paul Éluard Guyancourt
DEGUETTES Audrey certifiée Collège Jean-Baptiste Clément Colombes
CHAUDAT Jonathan agrégé Collège Pasteur Longjumeau
COSSEC Anne-Claire certifiée Collège Paul Éluard Guyancourt
LIBOTTE Marion certifiée Collège Voltaire Asnières/Seine
DUTOUR Olivier agrégé Lycée Jules Ferry Versailles
MOKHTARI Élise certifiée Collège Martin Luther King Villiers-le-Bel
CHEDAL Claudette agrégée Retraitée SNES-FSU 95
LE TALLEC Yann contractuel Lycée Jacques Prévert Boulogne-Billancourt
DRAMÉ Fatou contractuelle Collège Aimé Césaire Ézanville
PETIT-BREUILH Margot certifiée Lycée Fragonard L'Isle-Adam
MADAULE Julien contractuel Collège George Sand Chatillon
DEGOUGE Virginie certifiée Collège Pierre Mendès France Marcoussis
STOVEN Clarisse certifiée Collège Lakanal Sceaux
JANUARIO Gérard certifié Collège Moulin à vent Cergy
DE PASS Vanessa certifiée Collège Émile Verhaeren Saint-Cloud
DRUEZ Floriane certifiée Collège Rolland Vasseur Vigny
FERCOQ Céline certifiée Lycée Doisneau Corbeil-Essonnes
PAUSÉ Johan certifié Collège Joliot-Curie Argenteuil
LEBAHAN Delphine certifiée Collège Juliette Adam Gif/Yvette
MUNOZ BORRAS Antoni certifié Collège Jean Moulin Chaville
MARATRAT Laura certifiée Collège Joliot-Curie Argenteuil
ADONDI Olivier certifié Collège Bartholdi Boulogne-Billancourt
SAOUDI Chadia certifiée Collège Louis Pergaud Maurepas
RANDOING Christophe certifié Collège Gâtines-René Cassin Savigny/Orge
VALENTE Sandra certifiée Collège Léon Blum Villiers-le-Bel
CHAUVIN Hervé agrégé Lycée Gustave Monod Enghien-les-Bains
STRANART Françoise certifiée Lycée Doisneau Corbeil-Essonnes
SIMON Tanguy certifié Collège La Clef  St Pierre Élancourt
BOUALI Mickaël certifié Collège Gay-Lussac Colombes
BOUHEDJA Laure agrégée Collège Blaise Pascal Villemoisson/Orge
EYCHART Baptiste certifié Lycée Évariste Galois Beaumont/Oise
TOURTIER LE FUR Isabelle certifiée Lycée Hoche Versailles
MESTDAGH Sylvain agrégé Lycée L'Essouriau Les Ulis
PEREIRA DOS SANTOS Céline agrégée Collège du Rondeau Rambouillet
LANDRY Frédéric certifié Collège Blaise Pascal Viarmes
ROUSSEL Anne-Marie certifiée retraitée SNES-FSU 91
WINTERGERST Philémon certifié Lycée Jean Perrin St-Ouen-l'Aumône
BUQUET Camille agrégée Lycée Joliot-Curie Nanterre
ROUZAUD Romain agrégé Lycée Camille Saint-Saëns Deuil-la-Barre
DASSONVILLE Murielle certifiée Lycée Jules Ferry Conflans-Ste-Honorine
GAY Jean-François certifié Lycée Newton Clichy
CAUSSÉ Myriam agrégée Lycée Senghor Magnanville
LESNE Frédéric certifié Lycée Marie Curie Versailles
MOLINARI Laurence certifiée Lycée Einstein Ste-Geneviève-des-Bois
BEAUSSIER Julien certifié Collège Moulin Joly Colombes
BEAULU-BARLIER Martine agrégée retraitée SNES-FSU 95
SANCHEZ Loïc CPE Lycée Lakanal Sceaux
SUSIC Yelena agrégée Lycée Clément Ader Athis-Mons

78
ROMAGNY Delphine agrégée Lycée Léonard de Vinci St-Germain-en-Laye
BROCHARD Étienne certifié Collège Descartes Fontenay-le-Fleury
PEREIRA DOS SANTOS Céline agrégée Collège du Rondeau Rambouillet
LESNE Frédéric certifié Lycée Marie Curie Versailles
COSSEC Anne-Claire certifiée Collège Paul Éluard Guyancourt
SIMON Tanguy certifié Collège La Clef  St Pierre Élancourt
DASSONVILLE Murielle certifiée Lycée Jules Ferry Conflans-Ste-Honorine
LAMY Sébastien certifié Lycée Saint-Exupéry Mantes-la-Jolie
DIAS Ludivine agrégée Collège Saint-Simon Jouars-Pontchartrain
DUTOUR Olivier agrégé Lycée Jules Ferry Versailles
CAUSSÉ Myriam agrégée Lycée Senghor Magnanville
BESMIER Mathieu agrégé Lycée Jean Monnet La Queue-lez-Yvelines
BELLON Amandine agrégée Lycée Les Pierres Vives Carrières/Seine
BELISARDI MASSET Amandine CPE Lycée Le Corbusier Poissy

91
ALLIO Patrice certifié Collège Weiler Montgeron
LAMBERT Sophie agrégée Lycée L'Essouriau Les Ulis
SUSIC Yelena agrégée Lycée Clément Ader Athis-Mons
MESTDAGH Sylvain agrégé Lycée L'Essouriau Les Ulis
STRANART Françoise certifiée Lycée Doisneau Corbeil-Essonnes
MOLINARI Laurence certifiée Lycée Einstein Ste-Geneviève-des-Bois
BOUHEDJA Laure agrégée Collège Blaise Pascal Villemoisson/Orge
RANDOING Christophe certifié Collège Les Gâtines-René Cassin Savigny/Orge
CARABIN Jean-Philippe certifié Collège Marie Curie Étampes
LAPRUGNE Clarisse certifiée Collège Weiler Montgeron
OCHANDO Marine certifiée Collège Pasteur Longjumeau
CORNELIS Sarah certifiée Collège Mondétour Les Ulis
DEGOUGE Virginie certifiée Collège Pierre Mendès France Marcoussis
LEBAHAN Delphine certifiée Collège Juliette Adam Gif/Yvette

92
PETITFILS Marian certifié Collège Louis Blériot Levallois-Perret
THIBAULT Laurène certifiée Collège Moulin Joly Colombes
DEGUETTES Audrey certifiée Collège Jean-Baptiste Clément Colombes
BOUALI Mickaël certifié Collège Gay-Lussac Colombes
ROYER Geneviève agrégée Lycée Richelieu Rueil-Malmaison
MUNOZ BORRAS Antoni certifié Collège Jean Moulin Chaville 
STOVEN Clarisse certifiée Collège Lakanal Sceaux
ADONDI Olivier certifié Collège Bartholdi Boulogne-Billancourt
LIBOTTE Marion certifiée Collège Voltaire Asnières/Seine
ROME Aude psyEN CIO de Boulogne-Billancourt
HUMBERT Sylvie contractuelle Lycée La Folie St-James Neuilly/Seine
DE PASS Vanessa certifiée Collège Émile Verhaeren Saint-Cloud
LE TALLEC Yann contractuel Lycée Jacques Prévert Boulogne-Billancourt
BUQUET Camille agrégée Lycée Joliot-Curie Nanterre

95
OUDOT Dominique certifié Lycée Camille Claudel Vauréal
MONGLOY Cécile CPE Lycée Van Gogh Ermont
LANDRY Frédéric certifié Collège Blaise Pascal Viarmes
SURGET-BOUCARD Pauline certifiée Lycée Georges Braque Argenteuil
LUCAS Christophe certifié Collège François Mauriac Louvres
DRUEZ Floriane certifiée Collège Rolland Vasseur Vigny
PAUSÉ Johan certifié Collège Joliot-Curie Argenteuil
MOUSSA Houria CPE Lycée Gustave Monod Enghien-les-Bains
JANUARIO Gérard certifié Collège Moulin à vent Cergy
GOUSSARD Harmony certifiée ZR 95 
WINTERGERST Philémon certifié Lycée Jean Perrin St-Ouen-l'Aumône
DRAMÉ Fatou contractuelle Collège Aimé Césaire Ézanville
BOUTEILLÉ Gérald certifié Lycée Fernand et Nadia Léger Argenteuil
VOLTE Florence agrégée Lycée Fragonard L’Isle-Adam


